® CDMX

CIUDAD DE MEXICO

LICITACION PUBLICA NACIONAL No. SFCDMX/DRM/LPN  30001105-002-2016 PARA LA
ADQUISICION DE “MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA", PARA LA
SECRETARIA DE FINANZAS DE LA CIUDAD DE MEXICO

ACTA DE APERTURA DEL SOBRE UNICO Y REVISION DE LA DOCUMENTACION LEGAL
Y ADMINISTRATIVA, PROPUESTA TECNICA Y ECONOMICA, ASIi COMO DE LA
GARANTIA DE FORMALIDAD PARA EL SOSTENIMIENTO DE LAS OFERTAS DE LA
LICITACION PUBLICA NACIONAL No. SFCDMX/DRM/LPN 30001105-002-2016 PARA LA
ADQUISICION DE “MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA”, PARA LA
SECRETARIA DE FINANZAS DE LA CIUDAD DE MEXICO

EN LA CIUDAD DE MEXICO, SIENDO LAS 11:00 HORAS DEL DIA 17 DE JUNIO DE 2016 EN EL
AULA MAGNA DE LA SECRETARIA DE FINANZAS DE LA CIUDAD DE MEXICO, UBICADA EN
LA CALLE DR. LAVISTA No. 144, EDIFICIO A, ACCESO 1, 2¢. PISO, COLONIA DE LOS
DOCTORES, DELEGACION CUAUHTEMOC, DE CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO EN
EL ARTICULO 43 FRACCION | DE LA LEY DE ADQUISICIONES PARA EL DISTRITO FEDERAL
Y 41 FRACCION Il DE SU REGLAMENTO, SE LLEVO A CABO EL DESAHOGO DEL ACTO DE
PRESENTACION Y APERTURA DE LA PROPUESTA, PARA LA REVISION CUANTITATIVA,
SUCESIVA Y SEPARADAMENTE DE LA DOCUMENTACION LEGAL Y ADMINISTRATIVA,
TECNICA Y ECONOMICA DE LA LICITACION PUBLICA NACIONAL CITADA AL RUBRO,
DESARROLLANDOSE EN LOS SIGUIENTES TERMINOS;---=====sscsesmemmmommeocmmooomomommmononnone s

EL C. PEDRO JESUS LARA LASTRA, DIRECTOR DE RECURSOS MATERIALES EN LA
SECRETARIA DE FINANZAS, PROCEDE A DAR INICIO AL ACTO ACREDITANDO A LOS
SERVIDORES PUBLICOS QUE ASISTEN AL MISMO Y QUE MAS ADELANTE SE MENCIONAN.-
CON FUNDAMENTO EN LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 39 BIS DE LA LEY DE
ADQUISICIONES PARA EL DISTRITO FEDERAL, EN ESTE MISMO ACTO, LA CONVOCANTE
EN CONJUNTO CON LA REPRESENTANTE DE LA CONTRALORIA INTERNA, VERIFICAN
QUE NINGUNA DE LAS PERSONAS FISICAS O MORALES LICITANTES O PROVEEDORES, SE
ENCUENTREN SANCIONADOS POR LA CONTRALORIA GENERAL DE LA CIUDAD DE
MEXICO Y POR LA SECRETARIA DE LA FUNCION PUBLICA O POR INCUMPLIMIENTO
CONTRACTUAL, EN LOS LISTADOS PUBLICADOS POR ESTAS DEPENDENCIAS EN SuU
PORTAL WEB RESPECTIVAMENTE, LO CUAL SE HACE CONSTAR EN LA PRESENTE ACTA.--
A CONTINUACION, SOLICITO A'LOS LICITANTES PRESENTES LA ENTREGA DEL SOBRE
QUE CONTIENE LAS PROPUESTAS, SENALANDO QUE SOLAMENTE SE PROCEDERA EN
ESTE ACTO A LA REVISION CUANTITATIVA DE LOS DOCUMENTOS Y PROPUESTAS QUE
CONTIENE DICHO SOBRE; DE IGUAL FORMA, SENALO QUE EL ANALISIS A DETALLE DE
LAS PROPUESTAS Y ELABORACION DEL DICTAMEN CORRESPONDIENTE, SE LLEVARA A
CABO EN EL PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL PRESENTE EVENTO Y EL ACTO DE

ACTO SEGUIDO, SE REVISO LA DOCUMENTACION LEGAL, ADMINISTRATIVA, TECNICA Y
ECONOMICA REQUERIDAS EN LAS BASES DE LICITACION, CON EL SIGUIENTE
T N T
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CIUDAD DE MEXICO

LICITACION PUBLICA NACIONAL ~No. SFCDMX/DRM/LPN 30001105-002-2016 PARA LA
ADQUISICION DE “MATZRIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA”, PARA LA
SECRETARIA DE FINANZAS DE LA CIUDAD DE MEXICO

5.2. INCISO A Y B DOCUMENTACION LEGAL Y ADMINISTRATIVA

| EMPRESA | ] [CUMPLE CUANTITATIVAMENTE |

_CENTRO PAPELERD MARVA, S.A. DE C.V. (]| CUMPLE |

| ABASTECEDORA ARAGONESA, S.A. DE C.V. ]| CUMPLE |

CLAUDIA GABRIELA INIGUEZ OCHOA

(PERSONA FISICA) |] e

| COMERCIAL LEICAM, S.A. DE C.V. [1L CUMPLE |

L ABASTECEDOR CORPORATIVO, S.A. DE C.V. |[] CUMPLE |
PAPELERA ANZURES, S.A. DE C.V. l] CUMPLE

[ COMERCIALIZADORA TREBON, S.A. DE C.V. |[]] CUMPLE |

A CONTINUACION, SE INDICA EL RESULTADO DE LA REVISION CUANTITATIVA DE LA
PROPUESTA TECNICA, SOLICITADA EN EL NUMERAL 5.2 INCISO C DE LAS BASES DE
LICITACION PUBLICA NACIONAL, CONFORME A LO SIGUIENTE. ============sssmmemammmecemceeee

5.2. INCISO C PROPUESTAS TECNICAS

| EMPRESA J[L CUMPLE CUANTITATIVAMENTE. ]

1[CUMPLE CONFORME A LAS PARTIDAS COTIZADAS Y
MUESTRAS ENTREGADAS, COMO LO INDICA EL

CENTRO PAPELERO

MARA-9.6, BB GY. ANEXO 1DE LA PRESENTE ACTA
|[CUMPLE CONFORME A LAS PARTIDAS COTIZADAS Y
ABASTELEDGRA MUESTRAS ENTREGADAS, COMO LO INDICA EL

ARAGUNERA, 3.4 DE £.¥, | ANEXO 1 DE LA PRESENTE ACTA

CLAUDIA GABRIELA CUMPLE CONFORME A LAS PARTIDAS COTIZADAS Y
INIGUEZ OCHOA MUESTRAS ENTREGADAS, COMO LO INDICA EL ({
(PERSONA FISICA) ANEXO 1 DE LA PRESENTE ACTA

CUMPLE CONFORME A LAS PARTIDAS COTIZADAS Y
MUESTRAS ENTREGADAS, COMO LO INDICA EL

=

— C

COMERCIAL LEICAM, S.A.

B s j ANEXO 1 DE LA PRESENTE ACTA
ABASTECEDOR [[ CUMPLE CONFORME A LAS PARTIDAS COTIZADAS Y
CORPORATIVO, S.A. DE MUESTRAS ENTREGADAS, COMO LO INDICA EL
C.V. | ANEXO 1 DE LA PRESENTE ACTA \5
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CIUDAD DE MEXICO

LICITACION PUBLICA NACIONAL No. SEFCDMX/DRM/LPN  30001105-002-2016 PARA LA
ADQUISICION DE “MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA”, PARA LA
SECRETARIA DE FINANZAS DE LA CIUDAD DE MEXICO

5.2. INCISO C PROPUESTAS TECNICAS

[ EMPRESA

li CUMPLE CUANTITATIVAMENTE. ]

BE' CV:

PAPELERA ANZURES, S.A.

W CUMPLE CONFORME A LAS PARTIDAS COTIZADAS Y
MUESTRAS ENTREGADAS, COMO LO INDICA EL
ANEXO 1 DE LA PRESENTE ACTA

COMERCIALIZADORA

1[CUMPLE CONFORME A LAS PARTIDAS COTIZADAS Y
MUESTRAS ENTREGADAS, COMO LO INDICA EL
TREBON, S.A. DEC.V. ANEXO 1 DE LA PRESENTE ACTA

REFERENTE A CLAUDIA G

CUANTITATIVAMENTE C

C) PROPUESTA TECNICA,
DE LAS BASES DE LICITACI
Y 97, EN VIRTUD DE QUE NO PRESENTO LA MUESTRA
CO . -mmnmriammmmamceamemmmemmmameeceaesmmmmmaaoo o

EN DICHO ANEXO TECNI

ABRIELA INIGUEZ OCHOA (PERSONA FISICA), NO CUMPLE

ON LO SOLICITADO EN EL NUMERAL 5, SUBNUMERAL 5.2 INCISO

REQUISITO 5 Y EL ANEXO TECNICO APARTADO “MUESTRAS’,
ON PUBLICA NACIONAL, PARA LAS PARTIDAS: 6, 34, 66, 89, 90
EISICA, TAL COMO FUE REQUERIDA

REFERENTE A LA EMPRESA COMERCIAL LEICAM, S.A. DE C.V., NO CUMPLE
ON LO SOLICITADO EN EL NUMERAL 5, SUBNUMERAL 5.2 INCISO

CUANTITATIVAMENTE C

C) PROPUESTA TECNICA, REQUISITO 5 Y
DE LAS BASES DE LICITACION PUBLICA NA

EL ANEXO TECNICO APARTADO "MUESTRAS”,
CIONAL, PARA LA PARTIDA: 42, EN VIRTUD DE

QUE NO PRESENTO LA MUESTRA FISICA, TAL COMO FUE REQUERIDA EN DICHO ANEXO

REFERENTE A LA EMPRESA ABASTECEDOR CORPORATIVO, S.A. DE C.V.,, NO CUMPLE
CUANTITATIVAMENTE CON LO SOLICITADO EN EL NUMERAL 5, SUBNUMERAL 5.2 INCISO

C) PROPUESTA TECNICA, REQUISITO

5 Y EL ANEXO TECNICO APARTADO "MUESTRAS",

DE LAS BASES DE LA LICITACION PUBLICA NACIONAL, PARA LAS PARTIDAS: 24, 66 Y 90,
DEL ANEXO TECNICO, EN VIRTUD DE QUE NO PRESENTO LA MUESTRA FISICA, TAL COMO

FUE REQUERIDA EN DICHO ANEXO TECNICO.

REFERENTE A LA EMPRESA PAPELERA ANZURES, S.A. DE C.V.,, NO CUMPLE
CUANTITATIVAMENTE CON LO SOLICITADO EN EL NUMERAL 5, SUBNUMERAL 5.2 INCISO
C) PROPUESTA TECNICA, REQUISITO § Y EL ANEXO TECNICO APARTADO "MUESTRAS",

DE LAS BASES DE LA LICITACION PUBLICA NACI

Y 90, DEL ANEXO TECNI

COMO FUE REQUERIDA EN DICHO ANEXO TECNICO.

ONAL, PARA LAS PARTIDAS: 6, €6, 70, 89

CO, EN VIRTUD DE QUE NO PRESENTO LA MUESTRA FISICA, TAL

A  CONTINUACION,

CUANTITATIVAMENTE CON LA PROPUESTA

NUMERAL 5.2 INCISO D)

SE MENCIONAN LAS EMPRESAS

DE LAS BASES DE L

QUE  CUMPLIERON

ECONOMICA CON LO SOLICITADO EN EL
ITACION PUBLICA NACIONAL, DANDOSE A
CONOCER EL IMPORTE TOTAL DE SUS PROPURKTAS.
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CIUDAD DE MEXICO

LICITACION PUBLICA NACIONAL No. SFCDMX/DRM/LPN 30001105-002-2016 PARA LA
ADQUISICION DE “MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA”, PARA LA
SECRETARIA DE FINANZAS DE LA CIUDAD DE MEXICO

52.INCISO D PROPUESTAS ECONOMICAS

EMPRESA | IMPORTE TOTAL CON LV.A.
$2°655,726.04 (DOS MILLONES SEISCIENTOS
CENTROSPQPSE%RS MARVA, CINCUENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS
P ¥ VEINTISEIS PESOS 04/100 M.N.)
$2'993,389.28 (DOS MILLONES NOVECIENTOS
ABASTECEEZOFS@ éFf/’\GONESA' NOVENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS OCHENTA
e Vi Y NUEVE PESOS 28/100 M.N.)
) $4°643.269.58 (CUATRO MILLONES
CLAUDIA GABRIELA INIGUEZ SEISCIENTOS CUARENTA Y TRES MIL
OCHOA (PERSONA FISICA) || DOSCIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS 58/100
M.N.)
$4°590.388.70 (CUATRO MILLONES
COMERC'ALCLE/'CAM' S.A. DE QUINIENTOS NOVENTA MIL TRESCIENTOS
Vs OCHENTA Y OCHO PESOS 70/100 M.N.)
$4°614.524.66 (CUATRO MILLONES
ABASTECESDAO%EC%'T/FORAT'VO' SEISCIENTOS CATORCE MIL QUINIENTOS
A V. VEINTICUATRO PESOS 66,100 M.N.)
- $5°473.201.09 (CINCO MILLONES
PAPELERA Ag‘f/URE"' S.A. DE CUATROCIENTOS SETENTA Y TRES MIL
Vs DOSCIENTOS UN PESOS 09/100 M.N.)
$3 494.546.42 (TRES MILLONES
COMERCIALIZADORA TREBON, || CUATROCIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL
S.A. DE C.V. QUINIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS 42/100
M.N.)

DE LA EMPRESA CENTRO PAPELERO MARVA, S.A. DE C.V., SE RECIBE FIANZA NUMERO
2000383, EXPEDIDA POR AFIANZADORA SOFIMEX, S.A. POR UN MONTO DE $198,000.00
(CIENTO NOVENTA Y OCHO MIL PESOS 00/100 M.N.), ==-=nsssmnsssmmsammnnmmmnsmmnnnsmnnnmmnnnnnes

DE LA EMPRESA ABASTECEDORA ARAGONESA, S.A. DE C.V. SE RECIBE FIANZA
NUMEROQO 1713224, EXPEDIDA POR ACE FIANZAS MONTERREY, S.A,, POR UN MONTO DE
$150,000.00 (CIENTO CINCUENTA MIL PESOS 00/100 M.N.), =====cnmcmmcmmmmemmacaanaenaancnneas

DEL PROVEEDOR CLAUDIA GABRIELA INIGUEZ OCHOA (PERSONA FiSICA), SE RECIBE
CHEQUE DE CAJA NUMERO 2229502, EXPEDIDO POR HSBC MEXICO, S.A., POR UN MONTO
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CIUDAD DE MEXICO

LICITACION PUBLICA NACIONAL No. SFCDMX/DRM/LPN 30001105-002-2016 PARA LA
ADQUISICION DE “MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA”, PARA LA
SECRETARIA DE FINANZAS DE LA CIUDAD DE MEXICO

DEL PROVEEDOR COMERCIAL LEICAM, S.A. DE C.V., SE RECIBE FIANZA NUMERO DE
FOLIO 641591, EXPEDIDA POR FIANZAS DORAMA, S.A, POR UN MONTO DE $250,000.00
(DOSCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS 00/100 M.N,), =xs=rssmrnmrsmnsanssmmssmenrssnssosmmssoss

DE LA EMPRESA ABASTECEDOR CORPORATIVO, S.A. DE C.V., SE RECIBE FIANZA
NUMERO 111-488581-RC, EXPEDIDA POR FIANZAS ATLAS, S.A, POR UN MONTO DE
$210,000.00 (DOSCIENTOS DIEZ MIL PESOS 00/100 MN,), m===s=sesnsnameaneeesassmcoomosrosnoanaes

DE LA EMPRESA PAPELERA ANZURES, S.A. DE C.V., SE RECIBE FIANZA NUMERO 1713145,
EXPEDIDA POR ACE FIANZAS MONTERREY, S.A, POR UN MONTO DE $240,000.00
(DOSCIENTOS CUARENTA MIL PESOS 00/100 M.N.), --s==ss=rssmsnmrammsznsennsnssansnss s oo

DE LA EMPRESA COMERCIALIZADORA TREBON, S.A. DE C.V., SE RECIBE FIANZA
NUMERO 111-488588-RC, EXPEDIDA POR FIANZAS ATLAS, S.A, POR UN MONTO DE
$152,000.00 (CIENTO CINCUENTA Y DOS MIL PESOS 00/100-M,N,) =========mmmeocnsmecammnoncoos

RESPECTO DE CLAUDIA GABRIELA INIGUEZ OCHOA (PERSONA FiSICA), PARA LAS
PARTIDAS: 6. 34, 66, 89, 90 Y 97 DEL ANEXO TECNICO POR INCUMPLIR CON LO
SERALADO EN EL NUMERAL 5, SUBNUMERAL 52 INCISO C) PROPUESTA TECNICA,
REQUISITO 5 Y APARTADO MUESTRAS DEL ANEXO TECNICO DE LAS BASES DE LA
PRESENTE LICITACION, -=-csesssenmmmmmmamasecocemamenmeamnmezanonsononmns s nn e oo nnosonsonsennm S osnanoones
RESPECTO DE LA EMPRESA: COMERCIAL LEICAM, S.A. DE C.V., PARA LA PARTIDA: 42
DEL ANEXO TECNICO POR INCUMPLIR CON LO SENALADO EN EL NUMERAL 5,
SUBNUMERAL 5.2 INCISO C) PROPUESTA TECNICA, REQUISITO 5 Y APARTADO MUESTRAS
DEL ANEXO TECNICO DE LAS BASES DE LA PRESENTE LICITACION ======mmmmmmmemmmmemcannmnane
RESPECTO DE LA EMPRESA: ABASTECEDOR CORPORATIVO, S.A. DE C.V., PARA LAS
PARTIDAS: 24, 66 Y 90 DEL ANEXO TECNICO POR INCUMPLIR CON LO SENALADO EN EL
NUMERAL 5, SUBNUMERAL 5.2 INCISO C) PROPUESTA TECNICA, REQUISITO 5 VY
APARTADO MUESTRAS DEL ANEXO TECNICO DE LAS BASES DE LA PRESENTE

RESPECTO DE LA EMPRESA: PAPELERA ANZURES, S.A. DE C.V., PARA LAS PARTIDAS: 6,
66, 70, 89 Y 90 DEL ANEXO TECNICO POR INCUMPLIR CON LO SENALADO EN EL
NUMERAL 5, SUBNUMERAL 5.2 INCISO C) PROPUESTA TECNICA, REQUISITO 5 Y
APARTADO MUESTRAS DEL ANEXO TECNICO DE LAS BASES DE LA PRESENTE

LO ANTERIOR SE HACE DE CONFORMIDAD CON LO SENALADO EN EL NUMERAL 17.1
INCISO A) DE LAS BASES DE LICITACION PUBLICA NACIONAL QUE A LA LETRA DICE: "NO
CUMPLA CON ALGUNO DE LOS REQUISITOg ESTABLECIDOS EN ESTAS BASES", Y CON
FUNDAMENTO EN LOS ARTICWLOS 43 FRACOON | DE LA LEY DE ADQUISICIONES PARA
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CIUDAD DE MEXICO
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LICITACION PUBLICA NACIONAL No. SFCDMX/DRM/LPN 30001105-002-2016 PARA LA
ADQUISICION DE “MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA", PARA LA
SECRETARIA DE FINANZAS DE LA CIUDAD DE MEXICO

EL DISTRITO FEDERAL QUE A LA LETRA DICE: "EN LA PRIMERA ETAPA DE
PRESENTACION Y APERTURA DE LA PROPUESTA, LOS LICITANTES ENTREGARAN SU
PROPOSICION EN SOBRE CERRADO EN FORMA INVIOLABLE, SE PROCEDERA A LA
APERTURA DEL MISMO, REVISANDOSE CUANTITATIVA, SUCESIVA Y SEPARADAMENTE,
LA DOCUMENTACION LEGAL Y ADMINISTRATIVA, TECNICA Y ECONOMICA.
DESECHANDOSE LAS QUE HUBIERAN OMITIDO ALGUNO DE LOS REQUISITOS EXIGIDOS" -

CON FUNDAMENTO EN EL ARTICULO 43 FRACCION | SEGUNDO PARRAFO DE LA LEY DE
ADQUISICIONES PARA EL DISTRITO FEDERAL Y AL NUMERAL 6.2 DE LAS BASES DE LA
PRESENTE LICITACION, EL C. PEDRO JESUS LARA LASTRA, DIRECTOR DE RECURSOS
MATERIALES EN LA SECRETARIA DE FINANZAS DE LA CIUDAD DE MEXICO, CONVOCO A
LOS SERVIDORES PUBLICOS Y PARTICIPANTES PRESENTES, PARA QUE RUBRICARAN LA
PROPUESTA LEGAL Y ADMIISTRATIVA, TECNICA Y ECONOMICA DE LOS LICITITANTES
PARTICIPANTES. LAS CUALES QUEDARAN EN CUSTODIA DE LA CONVOCANTE PARA
SALVAGUARDAR SU CONFIDENCIALIDAD EN TERMINOS DE LA LEY DE TRANSPARENCIA,
ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA Y RENDICION DE CUENTAS DE LA CIUDAD DE
MEXICO Y LEY DE PROTECCION DE DATOS PERSONALES DEL DISTRITO FEDERAL ---=-====-

CON FUNDAMENTO EN EL ARTICULO 43, FRACCION Il, DE LA LEY DE ADQUISICIONES
PARA EL DISTRITO FEDERAL, EL DICTAMEN DEL ANALISIS CUALITATIVO DE LAS
PROPUESTAS TECNICAS Y ECONOMICAS, ANTES MENCIONADAS, SE DARA A CONOCER
EN LA SEGUNDA ETAPA RESULTADO DEL DICTAMEN Y FALLO, QUE SE REALIZARA EL
DIiA 22 DE JUNIO DE 2016 EN PUNTO DE LAS 11:00 HORAS, EN ESTE MISMO RECINTO,-=-----
CABE DESTACAR QUE EN EL FALLO CORRESPONDIENTE, EN CASO DE QUE LA EMPRESA
PARTICIPANTE HAYA CUMPLIDO CUALITATIVAMENTE CON LOS REQUSITOS
ESTABLECIDOS EN LAS BASES DE LICITACION, EL REPRESENTANTE LEGAL, EN CASO DE
OFRECER UN MEJOR PPRECIO, DEBERA ACREDITAR SU PERSONALIDAD ANTE LA
CONVOCANTE MEDIANTE PODER NOTARIAL, AS/ COMO SU IDENTIFICACION OFICIAL
VIGENTE, AMBOS EN ORISINAL Y COPIA, DE CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO EN EL
NUMERAL 6.4 DE LAS BASES DE LICITACION,===s=cesanmscannsoscccancmcanncmmoamonmcocmoaaaanen-

POR OTRA PARTE, LA CONVOCANTE INFORMA QUE LAS GARANTIAS PARA EL
SOSTENIMIENTO DE LA CFERTAS Y MUESTRAS PRESENTADAS POR LOS LICITANTES, QUE
NO RESULTEN ADJUDICADOS O FUESEN DESECHADOS SERAN DEVUELTAS DESPUES DE
15 DIAS HABILES POSTERIORES A LA FECHA DE ENJSION DE FALLO DEL PRESENTE
PROCESO LICITATORIO, PREVIA SOLICITUD POR ESORITO A LA CONVOCANTE, DE
CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO EN EL NUMERANS SUBNUMERAL 9.4 DE LAS
BASES DE LICITACION Y CON FUNDAMENTO EN EL ARNCULO 43 DE LA LEY DE
ADQUISICIONES PARA EL DISTRITO FEDERAL Y 41 FRACCION INSUARTQPARRAFO DE SU
R L AM BRI TS =l aie i b e bt s o st bl e s i i IO
CON FUNDAMENTO EN EL ARTICULO 34, FRACCION XII, DE LA LEYNORGANICA DE LA
ADMINISTRACION PUBLICA DEL DISTRITO REDERAL Y ARTICULO 113 FRACLION IV DEL

REGLAMENTO INTERIOR DE LA ADMINISTRA PUBLICA DEL DISTR
6
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CIUDAD DE MEXICO

LICITACION PUBLICA NACIONAL No. SFCDMX/DRM/LPN 30001105-002-2016 PARA LA
ADQUISICION DE “MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA”, PARA LA
SECRETARIA DE FINANZAS DE LA CIUDAD DE MEXICO

PRESENCIA DE LA REPRESENTANTE DE LA CONTRALORIA INTERNA, ACREDITADA
MEDIANTE OFICIO No. CG/CISF/SAOA"B"/1416/2016 DE FECHA 26 DE ABRIL DE 2016, LA
LIC. BERENICE MARTINEZ SANCHEZ, JEFA DE LA UNIDAD DEPARTAMENTAL DE
AUDITORIA OPERATIVA Y ADMINISTRATIVA “B1", TIENEN COMO FINALIDAD VERIFICAR
QUE LA CELEBRACION DE ESTE ACTO SE REALICE CONFORME A LA NORMATIVIDAD
VIGENTE, POR CONSIGUIENTE, NO AVALA EL CONTENIDO DE LA INFORMACION,
ANALISIS DE LAS PROPUESTAS, AS[ COMO TAMPOCO EL FALLO QUE EN SU CASO

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE CIERRA LA PRESENTE ACTA EL MISMO
DIA DE SU INICIO A LAS 15:30 HORAS, FIRMANDOLA DE CONFORMIDAD AL MARGEN Y AL
CALCE TODOS LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVINIERON, Y HACIENDO ENTREGA DE UNA
COPIA A CADA UNO PARA CONSTANCIA LEGAL CORRESPONDIENTE. ====-========zomm--omm==s

PEDRO JESUS LARA LASTRA
DIRECTOR DE RECURSOS MATERIALES

SUBDIRECTOR DE RECURSOS MATERIALES

MIGUEL ANGEL VIDAL FRANCO
JEFE DE LA UNIDAD DEPARTAMENTAL DE
ADQUISICIONES

FERNANDO PALAO ESPINDOLA / /7
S
/

RAFAEL ENRIQUE OLMEDO RAMIREZ
JEFE DE LA UNIDAD DEPARTAMENTAL DE
ALMACENES E INVENTARIOS

BERENICE MARTINEZ SANCHEZ
J.U.D. DE AUDITORIA OPERATIVA Y
ADMINISTRATIVA “B1"

POR LAS EMPRESAS PARTICIPANTES

s e R TGS T R
RIGOBERTO LEON ORTIZ
CENTRO PAPELERQ MARVA, S A.DE C.V. N A
| , v
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ireccion General de Administracién
" Direccion de Recursos Materiales



w CDMX

CIUDAD DE MEXICO

LICITACION PUBLICA NACIONAL No. SFCDMX/DRM/LPN 30001105-002-2016 PARA LA
ADQUISICION DE “MAT=RIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA”, PARA LA
SECRETARIA DE FINANZAS DE LA CIUDAD DE MEXICO

NOMBRE FIRMA
LUIS AGUILAR VAZQUEZ —
ABASTECEDORA ARAGONESA, S.A. DE C.V.
g L/
MIGUEL ANGEL ALCANTARA PAZ
CLAUDIA GABRIELA INIGUEZ OCHOA Lo

(PERSONA FISICA) N

RAMON TORIBIO DOMINGUEZ
COMERCIAL LEICAM, S.A, DE C.V.

“

AUGUSTO MARTINIZZ MARTINEZ ~

ABASTECEDOR CORPORATIVO, S.A. DE C.y.|

CARLOS AUGUSTO MARTINEZ VARGA
PAPELERA ANZURES, S.A. DE C.V.

LUIS CARLOS JIMENEZ ENR[QUDE}/
COMERCIALIZADORA TREBON, S.A. BE C.V.

b
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ANEX! L ACTA DE Aﬁﬁ
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CDMX

CILOAD DE MEXCO

17 DE JUNIO DE 2016

UMENTACION LEGAL Y ADWNLSTRAWA. PROPUESTA TECNICA Y ECONOMICA, ASi COMO DE LA GARANTIA DE FOR?‘ALIDAD PARA EL SOSTENIMIENTO DE LAS OFERTAS DE LA LICITACION PUBLICA NACIONAL No.
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